
Ogłoszenie nr 510227071-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Starostwo Powiatowe: II etap robót budowlano-konserwatorskich w ramach zadania pn. „Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW w
Damnicy w zakresie określonym w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZND II.5143.21.2016.DS wraz z

dokumentacją projektową”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603159-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 77098093000000, ul. ul. Szarych Szeregów  14, 76-200  Słupsk, woj. pomorskie, państwo
Polska, tel. 59 8418500, e-mail przetargi@powiat.slupsk.pl, faks 59 8427111.
Adres strony internetowej (url): bip.powiat.slupsk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
II etap robót budowlano-konserwatorskich w ramach zadania pn. „Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW w Damnicy w zakresie

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a7dbf305-5b94-4b9f-9d88-9d4d8342a12a

1 z 4 2019-10-24, 13:49



określonym w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZND II.5143.21.2016.DS wraz z dokumentacją projektową”.
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

OR.V.272.8.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest II etap robót budowlano-konserwatorskich elewacji budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego (z
wyłączeniem robót wykonanych w I etapie) w ramach zadania pn.: „Wykonanie elewacji w budynku pałacu w SOSW w Damnicy w zakresie
określonym w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZND II.5143.21.2016.DS wraz z dokumentacją projektową”.
Zakres prac: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) naprawę systemu odprowadzania wód opadowych, b) zdjęcie tynków
odspojonych i łuszczących się, c) oczyszczenie muru z nalotów solnych i zabrudzeń biologicznych, d) uzupełnienie i zabezpieczenie kitami
mineralnymi ubytków cegieł, e) wykucie zwietrzałych spoin i uzupełnienie ich spoiną renowacyjną, f) położenie tynku renowacyjnego, g)
przemurowanie luźnych cegieł, h) uzupełnienie ubytków tynku na gładkich powierzchniach elewacji tynkiem renowacyjnym systemowym, i)
uzupełnienie ubytków tynku w detalach architektonicznych tj. bonie, pilastry, gzymsy, opaski okienne z odtworzeniem ich pierwotnej formy, profili
metodą tradycyjną, j) naprawę ceglanego muru w przyziemiu elewacji zachodniej z uzupełnieniem cegieł i spoin z uzupełnieniem okładziny
kamiennej, k) oczyszczenie gzymsu między przyziemiem a I kondygnacją z glonów, pleśni, zabrudzeń, naprawa gzymsu poprzez uzupełnienie
ubytków cegieł, tynku i malowanie farbami hydrofobowymi na bazie krzemianów, l) ujednolicenie kolorystyczne elewacji, malowanie elewacji
farbą na bazie krzemianów lub wapienną w kolorze ustalonym na podstawie badań stratygraficznych i przekazów ikonograficznych w uzgodnieniu
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, m) zbicie wylewki betonowej przylegającej do elewacji frontowej powodującej zatrzymanie się wód
opadowych i zawilgoceniu partii przyziemia elewacji, n) demontaż płytek betonowych przy elewacji tylnej, o) wykonanie nowych opierzeni
blacharskich tarasów, 2) Zakres dokumentacji powykonawczej obejmuje: a) protokoły odbioru i uzgodnienia branżowe potwierdzone przez
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, b) inwentaryzację powykonawczą uzgodnioną przez Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków, c) potwierdzenie od przedstawiciela producenta zastosowania materiałów budowlanych o prawidłowo zastosowanym
procesie technologicznym, d) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), e) kosztorys powykonawczy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45262690-4, 45453100-8, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a7dbf305-5b94-4b9f-9d88-9d4d8342a12a

2 z 4 2019-10-24, 13:49



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1581053.48
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "TEMIX" Barbara Skrzybalska
Email wykonawcy: biuro@temix.slupsk.pl
Adres pocztowy: Siemianice, ul. Boczna 8
Kod pocztowy: 76-200
Miejscowość: Słupsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a7dbf305-5b94-4b9f-9d88-9d4d8342a12a

3 z 4 2019-10-24, 13:49



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1944695.78
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1944695.78
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2234201.89
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a7dbf305-5b94-4b9f-9d88-9d4d8342a12a

4 z 4 2019-10-24, 13:49


